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 DM Statische Kurzwaffen

 Philippsburg 02.06.2007  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.3 Dienstpistole 1 Einzelwertung -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 16
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63

 4689
 32770
 28395

 3416
 1062

 30199
 21587
 39351
 10469

 3010
 14707
 23879
 27595

 7283
 37357
 17352
 26911

 7267
 30450
 28133
 36292
 23203
 28494
 29981
 34860
 26977
 37360

 1591
 24432

 8310
 9916

 13116
 35629
 38435

 4681
 25833
 38704
 28181
 20806

 3060
 30276
 18501
 34635
 36042
 22519
 12323
 17027
 12749

 5843
 26535

 7266
 36041
 29979
 30278
 30281
 29424
 27950
 37556
 28961
 35145
 12105
 21849
 33297

 SLG Wemding
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG PSK Neersen
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Wilhelm Tell
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Heuberg
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Alsenz
 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin
 SLG Alsenz
 SLG Lingen Ems
 SLG Bruchsal
 Einzelmitglied
 SLG Loreley
 SLG Lollar
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Öschingen
 SLG Vorderpfalz
 SLG PSK Neersen
 SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin
 SLG Schützengilde Eisenach
 SLG Heuberg
 SLG Münzenberg
 SLG Westrhein
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Vorderpfalz
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Lollar
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Baden e.V.
 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin
 SLG Münzenberg
 SLG Westmünsterland
 SLG Münzenberg
 SLG Bruchsal
 SLG Alsenz
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Landshut
 SLG Rhön/Werra
 SLG Bruchsal
 SLG Westmünsterland
 SLG Öschingen
 SLG Baden e.V.
 SLG Baden e.V.
 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
 SLG Vorderpfalz
 SLG Karlsruhe
 SLG Wibbelrusch
 SLG Münzenberg
 SLG Bruchsal
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Baden-Yburg

 147
 142
 141
 141
 140
 139
 139
 139
 139
 139
 139
 138
 138
 138
 138
 137
 137
 136
 136
 136
 135
 135
 135
 135
 134
 134
 134
 134
 133
 133
 133
 132
 132
 132
 132
 132
 131
 131
 130
 130
 130
 129
 129
 129
 129
 129
 129
 129
 129
 129
 129
 128
 127
 127
 127
 127
 127
 127
 126
 124
 124
 124
 123

 Ort:  Schießstätte: 

 3
 6
 5
 5
 6
 4
 7
 7
 9
 9
 9
 6
 8

 10
 10
 7
 7
 5
 7
 8
 6
 5
 8
 7
 5
 9
 8

 10
 2
 3
 4
 7
 5
 3
 5
 9
 5
 3
 5
 6
 5
 4
 1
 6
 7
 6
 5
 8
 6
 8
 7
 5
 3
 6
 5
 7
 5
 7
 5
 4
 4
 5
 2

 0
 1
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 1
 1
 1
 3
 2
 1
 1
 3
 3
 3
 2
 3
 3
 5
 2
 4
 4
 2
 4
 3
 3
 5
 5
 1
 3
 6
 5
 3
 1
 5
 3
 4
 6
 5
 7
 2
 3
 3
 6
 3
 6
 5
 7
 5
 6
 5
 5
 3
 6
 5
 3
 1
 5
 6
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 3
 0
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 3
 2
 1
 0
 2
 2
 0
 3
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 2
 2
 2
 3
 2
 2
 3
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 2
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 12
 8
 8
 8
 7
 8
 6
 6
 5
 5
 5
 6
 5
 4
 4
 5
 5
 6
 5
 4
 5
 5
 4
 4
 5
 3
 3
 2
 7
 6
 5
 5
 5
 5
 4
 2
 6
 5
 4
 3
 3
 5
 5
 4
 3
 3
 3
 2
 2
 1
 1
 3
 4
 3
 3
 2
 2
 1
 3
 5
 3
 1
 4

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Bader, Stefan
 Albrecht, Rene
 Schloß, Karl
 Kudis, Hans
 Neuschulz, Harry
 Kärner, Werner
 Leisner, Werner
 Nau, Gernold
 Schmerer, Heinz-Dieter
 Haske, Andreas Heinrich
 Bosch, Rainer
 Zalewski, Stefan
 Wagner, Manuel
 Metzenroth, Andreas
 Baum, Heiko
 Berger, Harald
 Bültmann, Thorsten
 Mende, Dieter
 Schmitz, Paul-Jürgen
 Küpper, Wilhelm
 Böhnlein, Ingo
 Felde, Heinz-Kurt
 Trauth, Heinz
 Tröster, Swen
 Schäfer, Manfred
 Berger, Horst-Eckard
 Zilch, Michael
 Becker, Karlheinz
 Frost, Matthias
 Hoffmann, Frank
 Sauter, Gerhard
 Weber, Kurt
 Diehl, Hans-Jürgen
 Weine, Michael
 Grings, Willi
 Jüngst, Josef
 Judt, Andreas
 Moster, Michael
 Ulrich, Manfred
 Bröker, Hermann
 Nimesheim, Georg
 Fuchs, Michael
 Dörr, Michael
 Kugel, Manfred
 Decker, Jürgen
 Hörrle, Walter
 Hartmann, Achim
 Mrachacz, Andreas-Mic
 Silbermann, Stefan
 Bommer, Ralf
 Hess, Ronald
 Bakenecker, Klaus
 Mauser, Markus
 Heck, Hans-Peter
 Lucke, Alexander
 Lorek, Matthias
 Vollmer, Michael
 Stadler, Birgit
 Masuch, Frank
 Moder, Ralf
 Eberle, Peter
 Meyer, Gerald Michael
 Strubel, Michael



 DM Statische Kurzwaffen

 Philippsburg 02.06.2007  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.3 Dienstpistole 1 Einzelwertung -

 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94

 2903
 2799
 4341

 15138
 36660
 28378
 39189
 30746
 14460
 29454
 28963
 39322

 1534
 33466

 1772
 1240

 30962
 13359
 34543
 37020
 17614
 27302
 31879
 35364

 3490
 37019
 34615

 2456
 34701
 36057
 35429

 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Alsenz
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin
 SLG Lingen Ems
 SLG Heuberg
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Münzenberg
 SLG Landshut
 SLG Loreley
 SLG Wibbelrusch
 SLG Loreley
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Westrhein
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Baden e.V.
 SLG Beimerstetten
 SLG Baden-Yburg
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Heuberg
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Reihen
 SLG Eckernförde
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Baden e.V.
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Baden e.V.
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Rhein-Neckar

 Endergebnis

 07:57

 123
 123
 123
 123
 123
 123
 122
 121
 120
 120
 119
 118
 116
 116
 116
 115
 115
 115
 115
 112
 109
 106
 104
 102

 95
 93
 93
 89
 50
 44
 16

 Ort:  Schießstätte: 

 03.06.2007

 2
 7
 6
 5
 5
 6
 5
 2
 3
 5
 4
 3
 5
 4
 1
 2
 6
 4
 3
 7
 5
 2
 0
 1
 2
 2
 2
 1
 3
 0
 0

 5
 1
 2
 3
 2
 5
 8
 3
 4
 6
 3
 3
 2
 2
 6
 4
 2
 2
 5
 2
 1
 2
 5
 2
 3
 2
 3
 2
 1
 1
 0

 5
 2
 3
 4
 6
 1
 1
 4
 3
 2
 2
 6
 2
 4
 3
 3
 3
 3
 2
 3
 2
 4
 7
 6
 3
 1
 4
 3
 1
 2
 1

 0
 3
 2
 1
 0
 2
 1
 1
 1
 0
 2
 0
 1
 2
 3
 1
 0
 3
 0
 1
 3
 4
 0
 3
 2
 3
 3
 3
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 2
 2
 1
 0
 1
 3
 0
 2
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 3
 2
 1
 0
 1
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 1

 3
 2
 2
 2
 2
 1
 0
 4
 3
 1
 3
 2
 3
 2
 2
 3
 2
 2
 2
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 0

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Sakai, Dean
 Gabel, Erich
 Hessenauer, Norbert
 Löber, Peter
 Midden, Ulrich
 Heller, Philipp
 Bruckhoff, Berthold
 Martini, Werner
 Rebbien, Christian
 Rodenbusch, Josef
 Paulus, Ralf
 Lieblang, Andreas
 Habenditz, Hermann
 Thyen, Bernhard
 Heyer, Dietrich
 Vollert, Manfred
 Kirschenmann, Frank
 Scholtka, Olaf
 Überreiter, Monika
 Noller, Gerhard
 Noack, Wolfgang
 Heß, Frank Dieter
 Schlosser, Wolfgang
 Bähr, Detlef
 Mesletzky, Detlef
 Jursitzky, Gerd
 Beetz, Joachim
 Streblow, Heinz-Jörg
 Griesbach, Lutz
 Büttner, Rolf Ingo
 Mordziol, Andreas



 DM Statische Kurzwaffen

 02.06.2007  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.3 Dienstpistole 1

 SLG Vorderpfalz 1
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Alsenz
 SLG Münzenberg 2
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin
 SLG Vorderpfalz 2
 SLG Heuberg
 SLG Bruchsal
 SLG Münzenberg 1
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Baden e.V.
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Loreley
 SLG Rhein-Neckar 1
 SLG Rhein-Neckar 2

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17

 Grings, Willi
 Bruckhoff, Berthol
 Hessenauer, Norbe
 Gabel, Erich
 Albrecht, Rene
 Becker, Karlheinz
 Baum, Heiko
 Judt, Andreas
 Bosch, Rainer
 Hess, Ronald
 Dörr, Michael
 Heyer, Dietrich
 Nimesheim, Georg
 Habenditz, Herman
 Küpper, Wilhelm
 Büttner, Rolf Ingo
 Streblow, Heinz-Jö

 Kudis, Hans
 Jüngst, Josef
 Kärner, Werner
 Hartmann, Achim
 Decker, Jürgen
 Bröker, Hermann
 Frost, Matthias
 Moster, Michael
 Heß, Frank Dieter
 Hörrle, Walter
 Felde, Heinz-Kurt
 Neuschulz, Harry
 Heck, Hans-Peter
Meyer, Gerald Mich
 Lieblang, Andreas
 Jursitzky, Gerd
 Mordziol, Andreas

 Schloß, Karl
 Nau, Gernold
Mrachacz, Andreas
Metzenroth, Andrea
 Weber, Kurt
Haske, Andreas He
 Fuchs, Michael
 Schäfer, Manfred
 Heller, Philipp
 Mende, Dieter
 Martini, Werner
 Vollert, Manfred
Kirschenmann, Fran
 Wagner, Manuel
 Rodenbusch, Josef
 Noller, Gerhard
Schlosser, Wolfgan

 Trauth, Heinz
 Schmerer, Heinz-D
 Zalewski, Stefan
 Berger, Harald

 Löber, Peter
 Vollmer, Michael
 Sauter, Gerhard
 Eberle, Peter
 Moder, Ralf
 Weine, Michael
 Lucke, Alexander

 417
 410
 406
 404
 403
 403
 400
 396
 395
 394
 388
 388
 384
 378
 374
 249
 209

 Teamwertung

 Endergebnis
 08:12

 Schiessstätte:

 -



 DM Statische Kurzwaffen

 Philippsburg 02.06.2007  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.4 Dienstpistole 2 Einzelwertung  -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 6
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 13
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 44
 46
 47
 48
 49
 50
 50
 50
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 60
 62
 63

 4689
 39351
 10469
 37360
 34635
 38704

 4681
 8310
 1062
 3010

 21587
 23203
 29454
 36292
 17027
 17352

 1591
 28494

 3416
 28963
 20806
 26535
 27595
 29981
 12323
 30746
 37357
 12749

 9916
 27302
 35145
 30450
 28181
 34860
 36042
 25833
 23879

 1772
 26911
 21849
 35629
 14707

 7266
 38435
 36041

 1534
 7082

 30278
 27950
 35298
 30276
 11796
 24432

 2799
 15138
 26977
 37556
 35021
 22519
 28133
 35364

 7283
 32770

 SLG Wemding
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwandorf
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Schützengilde Eisenach
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG PSK Neersen
 SLG Münzenberg
 SLG Loreley
 SLG Lollar
 SLG Alsenz
 SLG Alsenz
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Wibbelrusch
 SLG Lollar
 SLG Rhön/Werra
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Öschingen
 SLG Bruchsal
 SLG Münzenberg
 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Heuberg
 SLG Heuberg
 SLG Münzenberg
 Einzelmitglied
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Westmünsterland
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Lingen Ems
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Westrhein
 SLG Heuberg
 SLG Bruchsal
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Westmünsterland
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Baden e.V.
 SLG Vorderpfalz
 SLG Schriesheim 2004
 SLG Baden e.V.
 SLG Lingen Ems
 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin
 SLG Alsenz
 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin
 SLG PSK Neersen
 SLG Karlsruhe
 SLG Münzenberg
 SLG Münzenberg
 SLG Loreley
 SLG Reihen
 SLG Alsenz
 SLG Münzenberg

 12
 11
 10
 11
 10
 8
 8
 8
 8
 6
 6
 6
 5
 5
 8
 6
 5
 5
 4
 7
 6
 6
 5
 5
 7
 7
 6
 5
 4
 4
 3
 2
 6
 5
 5
 6
 5
 5
 4
 5
 5
 5
 4
 3
 3
 5
 5
 5
 4
 4
 4
 4
 4
 3
 6
 4
 3
 6
 3
 3
 3
 1
 5

 3
 3
 4
 2
 3
 5
 5
 5
 5
 8
 8
 7
 9
 9
 3
 6
 8
 8

 10
 4
 6
 6
 7
 7
 5
 3
 6
 7
 8
 8

 10
 12
 5
 6
 5
 3
 6
 5
 8
 5
 4
 4
 7
 7
 7
 5
 4
 4
 8
 5
 5
 5
 4
 6
 3
 4
 7
 2
 6
 6
 6
 9
 4

 0
 1
 1
 1
 1
 2
 2
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 3
 3
 2
 2
 1
 3
 2
 2
 3
 3
 1
 4
 1
 2
 3
 3
 2
 1
 3
 3
 5
 5
 2
 4
 1
 3
 5
 5
 2
 5
 5
 2
 4
 4
 1
 5
 5
 5
 7
 6
 4
 6
 3
 4
 5
 4
 4
 4
 3

 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 1
 1
 2
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 2
 1
 2
 2
 1
 1
 2
 0
 0
 3
 2
 2
 1
 1
 1
 1
 0
 0
 1
 1
 2
 2
 0
 2
 2
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 147
 145
 144
 143
 142
 141
 141
 140
 140
 140
 140
 139
 139
 139
 138
 138
 138
 138
 138
 137
 137
 137
 137
 137
 136
 136
 136
 136
 136
 136
 136
 136
 135
 135
 135
 134
 134
 134
 134
 133
 133
 133
 133
 133
 133
 132
 132
 132
 132
 132
 132
 132
 132
 132
 131
 131
 131
 130
 130
 130
 130
 130
 129

 Bader, Stefan
 Nau, Gernold
 Schmerer, Heinz-Dieter
 Zilch, Michael
 Dörr, Michael
 Judt, Andreas
 Grings, Willi
 Hoffmann, Frank
 Neuschulz, Harry
 Haske, Andreas Heinric
 Leisner, Werner
 Felde, Heinz-Kurt
 Rodenbusch, Josef
 Böhnlein, Ingo
 Hartmann, Achim
 Berger, Harald
 Becker, Karlheinz
 Trauth, Heinz
 Kudis, Hans
 Paulus, Ralf
 Ulrich, Manfred
 Bommer, Ralf
 Wagner, Manuel
 Tröster, Swen
 Hörrle, Walter
 Martini, Werner
 Baum, Heiko
 Mrachacz, Andreas-Mic
 Sauter, Gerhard
 Heß, Frank Dieter
 Moder, Ralf
 Schmitz, Paul-Jürgen
 Moster, Michael
 Schäfer, Manfred
 Kugel, Manfred
 Jüngst, Josef
 Zalewski, Stefan
 Heyer, Dietrich
 Bültmann, Thorsten
 Meyer, Gerald Michael
 Diehl, Hans-Jürgen
 Bosch, Rainer
 Hess, Ronald
 Weine, Michael
 Bakenecker, Klaus
 Habenditz, Hermann
 Haske, Kirsten
 Heck, Hans-Peter
 Vollmer, Michael
 Franke, Thomas
 Nimesheim, Georg
 Köbbe, Walter
 Frost, Matthias
 Gabel, Erich
 Löber, Peter
 Berger, Horst-Eckard
 Stadler, Birgit
 Seyler, Mirko
 Decker, Jürgen
 Küpper, Wilhelm
 Bähr, Detlef
 Metzenroth, Andreas
 Albrecht, Rene

 Schießstätte:  Ort: 

 Deutschlandweiter Wettbewerb



 DM Statische Kurzwaffen

 Philippsburg 02.06.2007  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.4 Dienstpistole 2 Einzelwertung  -

 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98

 39189
 3060

 13116
 5843

 35550
 12105
 29979
 36214
 39322
 18501

 4341
 34906
 28378
 29424
 36660
 30281
 16911
 28961
 34788
 34543

 7267
 30199
 28395
 34114
 31507
 36257
 22049
 13359

 1240
 21181
 30962
 37020
 36256
 37019
 38448

 SLG Wilhelm Tell
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Münzenberg
 SLG Landshut
 SLG Reihen
 SLG Bruchsal
 SLG Öschingen
 SLG Störtebeker Hamburg e.V.
 SLG Loreley
 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Pforzheim 04
 SLG Heuberg
 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
 SLG Lingen Ems
 SLG Baden e.V.
 SLG Landshut
 SLG Wibbelrusch
 SLG Pforzheim 04
 SLG Baden-Yburg
 SLG Bruchsal
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Vorderpfalz
 SLG Gotha 1996
 SLG Baden-Yburg
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Mayen
 SLG Beimerstetten
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Opladen
 SLG Baden e.V.
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Rhein-Neckar

 Endergebnis

 08:04

 5
 3
 3
 2
 2
 5
 3
 2
 1
 1
 5
 4
 3
 2
 1
 1
 3
 3
 2
 2
 0
 3
 1
 4
 1
 2
 2
 2
 2
 2
 1
 4
 1
 1
 0

 2
 6
 6
 8
 6
 2
 8
 7
 6
 5
 2
 3
 5
 4
 8
 5
 5
 4
 4
 3
 8
 3
 4
 2
 4
 5
 5
 6
 3
 2
 1
 2
 2
 2
 0

 6
 4
 4
 3
 6
 4
 1
 2
 7
 9
 4
 5
 4
 6
 2
 7
 2
 5
 5
 7
 4
 4
 6
 2
 4
 2
 1
 1
 3
 3
 4
 3
 3
 3
 1

 1
 1
 1
 1
 0
 3
 1
 4
 1
 0
 2
 1
 1
 3
 3
 1
 2
 0
 3
 2
 1
 3
 4
 3
 4
 1
 3
 2
 3
 1
 4
 2
 3
 3
 2

 1
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 2
 1
 1
 0
 1
 1
 3
 2
 1
 1
 2
 2
 0
 3
 1
 1
 1
 2
 1
 5
 1
 0
 2
 1
 0

 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 4
 2
 1
 2
 0
 2
 0
 0
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 2
 0
 3
 1
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 2
 1

 129
 129
 128
 128
 128
 127
 127
 127
 127
 127
 126
 125
 125
 125
 125
 124
 123
 123
 123
 123
 123
 122
 122
 118
 117
 114
 114
 113
 109
 105
 103
 100

 99
 96
 54

 Bruckhoff, Berthold
 Bröker, Hermann
 Weber, Kurt
 Silbermann, Stefan
 Bähr, Ingeborg
 Eberle, Peter
 Mauser, Markus
 Jähnig, Jan
 Lieblang, Andreas
 Fuchs, Michael
 Hessenauer, Norbert
 Hagenbucher, Gerhard
 Heller, Philipp
 Lorek, Matthias
 Midden, Ulrich
 Lucke, Alexander
 Fischaleck, Wilhelm
 Masuch, Frank
 Bodamer, Bernd
 Überreiter, Monika
 Mende, Dieter
 Kärner, Werner
 Schloß, Karl
 Voigt, Axel
 Überreiter, Werner
 Raschke, Mike
 Lerch, Gerhard
 Scholtka, Olaf
 Vollert, Manfred
 Dung, Dieter
 Kirschenmann, Frank
 Noller, Gerhard
 Reinert, Michael
 Jursitzky, Gerd
 Deutsch, Karl Dieter

 Schießstätte:  Ort: 

 03.06.2007

 Deutschlandweiter Wettbewerb



 DM Statische Kurzwaffen

 02.06.2007  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.4 Dienstpistole 2

 SLG Wilhelm Tell
 SLG Vorderpfalz 1
 SLG Vorderpfalz 2
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Münzenberg 2
 SLG Alsenz
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Heuberg
 SLG Münzenberg 1
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Bruchsal
 SLG Loreley
 SLG Baden e.V.
 SLG Rhein-Neckar

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16

 Bruckhoff, Berthol
 Grings, Willi
 Judt, Andreas
 Becker, Karlheinz
 Decker, Jürgen
 Gabel, Erich
 Heyer, Dietrich
 Bosch, Rainer
 Albrecht, Rene
 Habenditz, Herman
 Baum, Heiko
 Hessenauer, Norbe
 Hess, Ronald
 Küpper, Wilhelm
 Nimesheim, Georg
 Jursitzky, Gerd

 Jüngst, Josef
 Kudis, Hans
 Moster, Michael
 Bröker, Hermann
 Dörr, Michael
 Hartmann, Achim
 Neuschulz, Harry
 Heß, Frank Dieter
 Felde, Heinz-Kurt
Meyer, Gerald Mich
 Frost, Matthias
 Kärner, Werner
 Hörrle, Walter
 Lieblang, Andreas
 Heck, Hans-Peter
 Noller, Gerhard

 Nau, Gernold
 Schloß, Karl
 Schäfer, Manfred
Haske, Andreas He
 Martini, Werner
Metzenroth, Andrea
 Vollert, Manfred
 Heller, Philipp
 Moder, Ralf
 Wagner, Manuel
 Fuchs, Michael
Mrachacz, Andreas
 Mende, Dieter
 Rodenbusch, Josef
Kirschenmann, Fran
 Raschke, Mike

 Schmerer, Heinz-D
 Trauth, Heinz
 Vollmer, Michael
 Haske, Kirsten
 Seyler, Mirko
 Berger, Harald
 Weine, Michael
 Sauter, Gerhard
 Weber, Kurt

 Löber, Peter
 Zalewski, Stefan
 Eberle, Peter

 Lucke, Alexander
 Reinert, Michael

 423
 417
 411
 410
 408
 408
 407
 405
 404
 402
 399
 396
 396
 396
 388
 313

 Teamwertung

 Endergebnis
 08:04

 Schiessstätte:

 -



 DM Statische Kurzwaffen

 Philippsburg 02.06.2007  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.5 Dienstpistole 3 Einzelwertung - 

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29

 3010
 28395
 28494

 1591
 30514
 28181
 27950
 34860

 3416
 28961

 7283
 9916

 38704
 3060
 4681

 30276
 14707
 17352
 35629
 39322
 28133
 33466
 17027
 35297
 28963

 5120
 28378
 34615
 29454

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Westrhein
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Wibbelrusch
 SLG Alsenz
 SLG Heuberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Vorderpfalz
 SLG Baden e.V.
 SLG Heuberg
 SLG Alsenz
 SLG Westrhein
 SLG Loreley
 SLG Loreley
 SLG Westrhein
 SLG Alsenz
 SLG Schriesheim 2004
 SLG Wibbelrusch
 SLG Zang
 SLG Heuberg
 SLG Baden e.V.
 SLG Loreley

 11
 6
 6
 5
 5
 8
 6
 5
 5
 5
 4
 3
 5
 3
 3
 2
 3
 4
 3
 2
 2
 1
 3
 4
 1
 3
 1
 0
 1

 1
 9
 6
 8
 7
 1
 7
 6
 5
 5
 7
 8
 4
 7
 6
 7
 4
 6
 3
 4
 3
 4
 6
 3
 3
 3
 4
 4
 0

 3
 0
 2
 1
 3
 5
 1
 4
 4
 3
 3
 3
 4
 2
 5
 5
 6
 1
 5
 6
 6
 6
 0
 3
 4
 3
 3
 4
 3

 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 2
 0
 1
 1
 3
 0
 1
 2
 3
 3
 2
 3
 2
 1
 2
 4
 0
 2
 3
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 2
 3
 0
 3
 3
 4
 3
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 2
 0
 2
 0
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1

 143
 141
 137
 137
 137
 136
 136
 136
 134
 133
 133
 133
 131
 130
 130
 130
 128
 127
 124
 124
 122
 120
 119
 118
 115
 112
 112
 112

 84

 Endergebnis

 08:05

 Haske, Andreas Heinric
 Schloß, Karl
 Trauth, Heinz
 Becker, Karlheinz
 Dreßen, Norbert
 Moster, Michael
 Vollmer, Michael
 Schäfer, Manfred
 Kudis, Hans
 Masuch, Frank
 Metzenroth, Andreas
 Sauter, Gerhard
 Judt, Andreas
 Bröker, Hermann
 Grings, Willi
 Nimesheim, Georg
 Bosch, Rainer
 Berger, Harald
 Diehl, Hans-Jürgen
 Lieblang, Andreas
 Küpper, Wilhelm
 Thyen, Bernhard
 Hartmann, Achim
 Hafranke, Frank
 Paulus, Ralf
 Sipos, Paul
 Heller, Philipp
 Beetz, Joachim
 Rodenbusch, Josef

 Ort: Schießstätte: 

 03.06.2007

 Deutschlandweiter Wettbewerb



 DM Statische Kurzwaffen

 02.06.2007  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.5 Dienstpistole 3

 SLG Vorderpfalz 1
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Vorderpfalz 2
 SLG Westrhein
 SLG Alsenz
 SLG Heuberg
 SLG Loreley

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 Kudis, Hans
 Becker, Karlheinz
 Grings, Willi
 Diehl, Hans-Jürgen
 Gabel, Erich
 Bosch, Rainer
 Küpper, Wilhelm

 Schloß, Karl
 Bröker, Hermann
 Judt, Andreas
 Dreßen, Norbert
 Hartmann, Achim
 Heller, Philipp
 Lieblang, Andreas

 Trauth, Heinz
Haske, Andreas He
 Moster, Michael
 Thyen, Bernhard
Metzenroth, Andrea
 Sauter, Gerhard
 Rodenbusch, Josef

 Vollmer, Michael

 Schäfer, Manfred

 Berger, Harald

 414
 410
 403
 381
 379
 373
 330

 Teamwertung

 Endergebnis
 08:05

 Schiessstätte:

 -



 DM Statische Kurzwaffen

 Philippsburg 02.06.2007  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.12 Dienstrevolver 1 Einzelwertung -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 15
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63

 35629
 28378
 26977
 17352

 1591
 3010

 17027
 29454
 28133
 21587
 39351
 10469
 25833
 34906
 23203
 26535
 28963
 26911
 23879
 34860
 34635
 18501

 4681
 3060

 38704
 7283

 39189
 39322
 28395

 4341
 28961
 14707
 28494
 22519
 11842

 7266
 3416

 32770
 9916
 2903

 28181
 12105

 7082
 31507
 17614
 13116
 12323
 33466
 27302
 33297

 6804
 29424
 34788
 27950
 36843
 30514
 15138

 7267
 34543
 15389

 5120
 31338
 36057

 SLG Westrhein
 SLG Heuberg
 SLG PSK Neersen
 SLG Alsenz
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Alsenz
 SLG Loreley
 SLG Loreley
 SLG PSK Neersen
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Pforzheim 04
 SLG Münzenberg
 SLG Rhön/Werra
 SLG Wibbelrusch
 SLG Lingen Ems
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Vorderpfalz
 SLG Münzenberg
 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin
 SLG Vorderpfalz
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Vorderpfalz
 SLG Alsenz
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Loreley
 SLG Vorderpfalz
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Wibbelrusch
 SLG Heuberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Münzenberg
 SLG Hohenfels e.V.
 SLG Bruchsal
 SLG Vorderpfalz
 SLG Münzenberg
 SLG Heuberg
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Vorderpfalz
 SLG Bruchsal
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Baden-Yburg
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Münzenberg
 SLG Bruchsal
 SLG Westrhein
 SLG Heuberg
 SLG Baden-Yburg
 SLG Rhön/Werra
 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
 SLG Pforzheim 04
 SLG Vorderpfalz
 SLG Großkal.Sch.Moseltal e.V.
 SLG Westrhein
 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin
 SLG Bruchsal
 SLG Baden-Yburg
 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin
 SLG Zang
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Rhein-Neckar

 143
 142
 141
 141
 140
 139
 139
 139
 139
 138
 138
 138
 137
 137
 137
 137
 136
 136
 135
 134
 134
 134
 133
 133
 133
 132
 132
 132
 132
 131
 131
 131
 130
 130
 129
 129
 129
 129
 129
 128
 128
 128
 127
 127
 127
 125
 125
 125
 124
 124
 123
 123
 122
 121
 120
 120
 120
 118
 116
 109
 103

 89
 85

 Ort:  Schießstätte: 

 2
 5
 4
 9
 4
 3
 6
 5
 9
 7
 6
 8
 3
 7
 7
 7
 6
 8
 8
 5
 6
 9
 3
 6

 10
 2
 6
 6
 7
 6
 5
 7
 6
 6
 4
 5
 5
 7
 8
 4
 3
 5
 3
 6
 8
 4
 5
 5
 4
 6
 2
 3
 1
 5
 3
 5
 5
 5
 6
 4
 4
 2
 1

 1
 0
 1
 0
 3
 4
 1
 3
 1
 1
 3
 2
 5
 0
 3
 3
 4
 3
 2
 0
 5
 2
 4
 1
 2
 6
 3
 3
 4
 2
 7
 6
 4
 4
 3
 3
 5
 4
 5
 5
 5
 5
 5
 3
 4
 4
 5
 7
 4
 5
 6
 6
 8
 4
 4
 6
 4
 3
 4
 3
 2
 1
 1

 1
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 0
 1
 2
 3
 1
 0
 2
 2
 1
 3
 0
 0
 2
 2
 1
 2
 2
 2
 1
 1
 3
 1
 2
 1
 1
 3
 2
 2
 2
 2
 3
 4
 1
 1
 2
 0
 3
 4
 3
 2
 3
 4
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 0
 2
 1
 1
 0
 2
 0
 2
 0
 2
 1
 1
 0
 1
 2
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 2
 4
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0

 11
 9
 9
 6
 8
 8
 7
 7
 5
 6
 6
 5
 7
 6
 5
 5
 5
 4
 4
 7
 4
 3
 6
 5
 2
 6
 4
 4
 3
 4
 3
 2
 3
 3
 5
 4
 3
 2
 1
 4
 4
 3
 4
 3
 1
 3
 2
 1
 3
 1
 3
 2
 3
 3
 3
 2
 1
 1
 0
 2
 0
 1
 2

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Diehl, Hans-Jürgen
 Heller, Philipp
 Berger, Horst-Eckard
 Berger, Harald
 Becker, Karlheinz
 Haske, Andreas Heinrich
 Hartmann, Achim
 Rodenbusch, Josef
 Küpper, Wilhelm
 Leisner, Werner
 Nau, Gernold
 Schmerer, Heinz-Dieter
 Jüngst, Josef
 Hagenbucher, Gerhard
 Felde, Heinz-Kurt
 Bommer, Ralf
 Paulus, Ralf
 Bültmann, Thorsten
 Zalewski, Stefan
 Schäfer, Manfred
 Dörr, Michael
 Fuchs, Michael
 Grings, Willi
 Bröker, Hermann
 Judt, Andreas
 Metzenroth, Andreas
 Bruckhoff, Berthold
 Lieblang, Andreas
 Schloß, Karl
 Hessenauer, Norbert
 Masuch, Frank
 Bosch, Rainer
 Trauth, Heinz
 Decker, Jürgen
 Porkert, Klaus
 Hess, Ronald
 Kudis, Hans
 Albrecht, Rene
 Sauter, Gerhard
 Sakai, Dean
 Moster, Michael
 Eberle, Peter
 Haske, Kirsten
 Überreiter, Werner
 Noack, Wolfgang
 Weber, Kurt
 Hörrle, Walter
 Thyen, Bernhard
 Heß, Frank Dieter
 Strubel, Michael
 Stippich, Wilfried Eugen
 Lorek, Matthias
 Bodamer, Bernd
 Vollmer, Michael
 Kettern, Udo
 Dreßen, Norbert
 Löber, Peter
 Mende, Dieter
 Überreiter, Monika
 Schulze, Ralf
 Sipos, Paul
 Wäsch, Matthias
 Büttner, Rolf Ingo



 DM Statische Kurzwaffen

 Philippsburg 02.06.2007  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.12 Dienstrevolver 1 Einzelwertung -

 64  37284  SLG Rhein-Neckar

 Endergebnis

 08:06

 46

 Ort:  Schießstätte: 

 03.06.2007

 0  1  2  0  1  1  1 1

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Knapp, Michael



 DM Statische Kurzwaffen

 02.06.2007  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.12 Dienstrevolver 1

 SLG Wilhelm Tell
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Alsenz
 SLG Loreley
 SLG Heuberg
 SLG Vorderpfalz 2
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz 1
 SLG Westrhein
 SLG Bruchsal
 SLG Baden-Yburg
 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin
 SLG Rhein-Neckar

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13

 Bruckhoff, Berthol
 Becker, Karlheinz
 Gabel, Erich
 Küpper, Wilhelm
 Bosch, Rainer
 Judt, Andreas
 Albrecht, Rene
 Grings, Willi
 Diehl, Hans-Jürgen
 Hess, Ronald
 Überreiter, Werner
 Fuchs, Michael
 Büttner, Rolf Ingo

 Jüngst, Josef
 Bröker, Hermann
 Hartmann, Achim
 Lieblang, Andreas
 Heß, Frank Dieter
 Schäfer, Manfred
 Decker, Jürgen
 Kudis, Hans
 Dreßen, Norbert
 Hörrle, Walter
 Überreiter, Monika
 Löber, Peter
 Knapp, Michael

 Nau, Gernold
Haske, Andreas He
Metzenroth, Andrea
 Rodenbusch, Josef
 Heller, Philipp
 Schloß, Karl
 Felde, Heinz-Kurt
 Moster, Michael
 Thyen, Bernhard
 Mende, Dieter
 Strubel, Michael
 Schulze, Ralf
 Wäsch, Matthias

 Schmerer, Heinz-D
 Haske, Kirsten
 Berger, Harald

 Sauter, Gerhard
 Vollmer, Michael
 Weber, Kurt
 Trauth, Heinz

 Eberle, Peter

 413
 412
 412
 410
 402
 399
 396
 392
 388
 382
 367
 363
 220

 Teamwertung

 Endergebnis
 08:06

 Schiessstätte:

 -



 DM Statische Kurzwaffen

 Philippsburg 02.06.2007

 C.13 Sportpistole

 Schießstand Philippsburg - Baden

 Einzelwertung -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46

 39351
 23203
 29454
 8310
 37360
 26911
 31569
 35021
 25833
 6034
 39189
 28494
 10469
 38704
 39196
 28133
 13116
 38435
 3416
 26535
 1772
 8065
 11842
 6804
 4681
 7266
 30450
 21587
 7152
 6035
 28963
 34114
 26648
 26977
 34860
 35629
 30746
 1062
 27950
 28961
 1240
 36057
 36256
 3490
 37020
 35843

 144
 139
 142
 140
 140
 141
 137
 135
 138
 136
 138
 135
 134
 135
 135
 132
 132
 129
 132
 139
 127
 136
 132
 129
 133
 131
 130
 124
 130
 130
 121
 130
 129
 124
 124
 124
 114
 120
 112
 115
 102
 95
 88
 58
 77
 74

 140
 141
 137
 139
 139
 136
 140
 141
 136
 138
 133
 134
 135
 133
 133
 136
 136
 139
 134
 126
 138
 128
 132
 132
 126
 127
 128
 134
 127
 126
 134
 121
 121
 126
 126
 125
 127
 117
 125
 112
 104
 108
 103
 107
 62
 47

 16
 13
 12
 14
 13
 12
 12
 14
 12
 14
 13
 10
 8

 12
 9

 14
 10
 11
 10
 11
 9
 7

 10
 6
 6
 7
 5
 6
 8
 4
 7
 6
 7
 8
 4
 8
 4
 6
 6
 5
 3
 4
 0
 2
 1
 0

 12
 14
 15
 12
 13
 13
 14
 10
 13
 9

 10
 13
 16
 10
 12
 4

 10
 13
 11
 12
 13
 13
 8

 14
 15
 9

 14
 11
 7

 14
 7

 10
 9
 3

 10
 8

 11
 6
 5
 6
 7
 6
 5
 2
 3
 4

 2
 3
 3
 3
 4
 5
 3
 4
 3
 6
 3
 5
 4
 2
 7
 9
 8
 3
 5
 2
 3
 7
 8
 6
 4
 9
 6

 10
 10
 8

 10
 7
 6

 12
 10
 6
 7
 7
 8
 3
 7
 3
 6
 5
 4
 2

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 2
 1
 0
 3
 0
 1
 6
 2
 2
 2
 2
 3
 2
 4
 3
 4
 3
 3
 5
 4
 2
 4
 2
 6
 4
 4
 6
 5
 6
 2
 5
 5
 7
 1
 6
 5
 4
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 2
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 2
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 1
 2
 0
 2
 3
 0
 0
 1
 3
 3
 3
 6
 5
 5
 6
 4
 4
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 2
 2
 3
 2
 3
 0
 4
 4
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 2
 0
 1
 2
 1

 284
 280
 279
 279
 279
 277
 277
 276
 274
 274
 271
 269
 269
 268
 268
 268
 268
 268
 266
 265
 265
 264
 264
 261
 259
 258
 258
 258
 257
 256
 255
 251
 250
 250
 250
 249
 241
 237
 237
 227
 206
 203
 191
 165
 139
 121

 Endergebnis

 08:07

Schießstätte: Ort: 

 03.06.2007

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Nau, Gernold
 Felde, Heinz-Kurt
 Rodenbusch, Josef
 Hoffmann, Frank
 Zilch, Michael
 Bültmann, Thorsten
 Schuster, Ralf
 Seyler, Mirko
 Jüngst, Josef
 Joppich, Jürgen
 Bruckhoff, Berthold
 Trauth, Heinz
 Schmerer, Heinz-Dieter
 Judt, Andreas
 Huppel, Henrico
 Küpper, Wilhelm
 Weber, Kurt
 Weine, Michael
 Kudis, Hans
 Bommer, Ralf
 Heyer, Dietrich
 Lietz, Olaf
 Porkert, Klaus
 Stippich, Wilfried Eugen
 Grings, Willi
 Hess, Ronald
 Schmitz, Paul-Jürgen
 Leisner, Werner
 Kessler, Peter
 Bippus, Wolfgang
 Paulus, Ralf
 Voigt, Axel
 Hoffmann, Hardy
 Berger, Horst-Eckard
 Schäfer, Manfred
 Diehl, Hans-Jürgen
 Martini, Werner
 Neuschulz, Harry
 Vollmer, Michael
 Masuch, Frank
 Vollert, Manfred
 Büttner, Rolf Ingo
 Reinert, Michael
 Mesletzky, Detlef
 Noller, Gerhard
 Götzinger, Ralf

 SLG Wilhelm Tell
 SLG Münzenberg
 SLG Loreley
 SLG Schützengilde Eisenach
 SLG Kgl. priv. FSG Tell Schwan
 SLG Lingen Ems
 Einzelmitglied
 SLG Münzenberg
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Kirchheim / T.
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Vorderpfalz
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Vorderpfalz
 SLG Gotha 1996
 SLG Loreley
 SLG Münzenberg
 SLG NATO Shooting Team Nort
 SLG Vorderpfalz
 SLG Rhön/Werra
 SLG NATO Shooting Team Nort
 SLG Kaiser Otto 1.- Magdeburg
 SLG Hohenfels e.V.
 SLG Rhön/Werra
 SLG Vorderpfalz
 SLG Bruchsal
 Einzelmitglied
 SLG PSK Neersen
 SLG Kirchheim / T.
 SLG Kirchheim / T.
 SLG Wibbelrusch
 SLG Gotha 1996
 SLG Kirchheim / T.
 SLG PSK Neersen
 SLG Vorderpfalz
 SLG Westrhein
 SLG Münzenberg
 SLG NATO Shooting Team Nort
 SLG Vorderpfalz
 SLG Wibbelrusch
 SLG NATO Shooting Team Nort
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Eckernförde
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Rhein-Neckar



 DM Statische Kurzwaffen

 02.06.2007  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.13 Sportpistole

 SLG Wilhelm Tell
 SLG Münzenberg 1
 SLG Vorderpfalz 1
 SLG Kirchheim / T.
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Vorderpfalz 2

 1
 2
 3
 4
 5
 6

 Bruckhoff, Berthol
 Felde, Heinz-Kurt
 Grings, Willi
 Bippus, Wolfgang
 Heyer, Dietrich
 Judt, Andreas

 Jüngst, Josef
 Martini, Werner
 Kudis, Hans
 Hoffmann, Hardy
 Neuschulz, Harry
 Schäfer, Manfred

 Nau, Gernold
 Seyler, Mirko
 Trauth, Heinz
 Joppich, Jürgen
 Vollert, Manfred
 Vollmer, Michael

 Schmerer, Heinz-D
 Weber, Kurt

 Weine, Michael

 829
 824
 794
 780
 770
 755

 Teamwertung

 Endergebnis
 08:07

 Schiessstätte:

 -


